
Nemocnice Žatec, o.p.s. Husova 2796, 438 01 Žatec      
 zapsána v OR OPS u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl 0, vložka 11                        

 
 

IL-008-01 Informace pro pacienty oddělení NP 13/03/2017 Stránka 1 z 1 
 
 

INFORMACE PRO PACIENTY 
 
Vybavení pokojů: 
 
Všechny pokoje jsou vybaveny moderními, dřevěnými polohovacími lůžky. Pokoje jsou maximálně 
třílůžkové. Mezi standardní vybavení rovněž patří antidekubitní podložky a polohovací pomůcky. Na 
pokoji je možno mít vlastní televizor. 
 
 
Informace pro pacienty: 
 
K hospitalizaci je nutno mít s sebou občanský průkaz, průkaz pojištěnce, hygienické potřeby, pantofle, 
pyžamo, příbor, pevnou obuv na cvičení, cvičební oděv a seznam užívaných léků. Do nemocnice nenoste 
větší obnos peněz! 
 
 
Informace o zdravotním stavu pacientů: 
 
 
Pondělí až pátek: 14:00 - 15:00 hod. 
 
 
 
Návštěvní hodiny na oddělení: 
 
Pondělí až neděle: 14:00 - 17:00 hod. 
 
Prosíme o dodržování návštěvních hodin. V individuálním případě lze domluvit jiný termín. 
 
 
Propouštění pacientů: 
 
Pacient je propuštěn po vzájemné domluvě lékaře - pacienta a rodiny. Pokud rodina není schopna zajistit 
vlastní odvoz, je možno zajistit sanitu. Pacient dostává léky na tři dny.  


